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Sportschützenkreis 3 – Schwarzwald Baar 2023/24 

Luftpistole – Auflage – Schießen 

  2.Mannschaftsergebnis 

 

 

Mannschaftsergebnisse: 

SSV Rötenbach         849,8 PSV Villingen 854,8  

SG Hornberg          898,6  SG Neustadt 1 916,3     

SSV Furtwangen         860,0 SG Neustadt 2 897,9   

SV Aasen 899,1 SPS Kappel 879,0 

   

 

 

  

 

PL. Verein 1. WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.WK 6.WK Gesamt

1 SG Neustadt 1 920,2     916,3     1.836,5            

2 SG Hornberg 906,3     898,6     1.804,9            

3 SV Aasen 904,3     899,1     1.803,4            

4 SG Neustadt 2 887,1     897,9     1.785,0            

5 SSV Furtwangen 896,9     860,0     1.756,9            

6 SPS Kappel 866,5     879,0     1.745,5            

7 PSV Villingen 844,5     854,8     1.699,3            

8 SV Rötenbach 825,9     849,8     1.675,7            

 

 

 

 

 

 

 



Sportschützenkreis 3 - Schwarzwald Baar 2023/24
Luftpistole - Auflage - Schießen

2. Wettkampf Oktober 2023

Platz Schütze /  in 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Gesamt

1 Zakrzewski-Hofmann Kat. Neustadt 317,7   315,8   633,5     

2 Willimsky Ulrich Aasen 308,5   304,6   613,1     

3 Bühler Manfred Hornberg 305,7   301,6   607,3     

4 Matzander Peter Hornberg 303,7   301,2   604,9     

5 Büche Peter Neustadt 301,2   302,5   603,7     

6 Ruth Tanja Neustadt 301,3   298,0   599,3     

7 Sartorio-Schneller Ute Neustadt 296,5   301,0   597,5     

8 Pokorny Wolfgang Aasen 303,5   293,6   597,1     

9 Nusser Claus-Dieter Furtwangen 299,1   297,8   596,9     

10 Jordan Peter Kappel 296,6   298,9   595,5     

11 Ergele Beate Neustadt 299,9   295,2   595,1     

12 Rüther Hagen Neustadt 294,4   300,0   594,4     

13 Schmid Albert Aasen 292,3   300,9   593,2     

14 Küter Juliane Hornberg 296,9   295,8   592,7     

15 Knocks Alfred Villingen 295,6   293,8   589,4     

16 Schneller Martin Neustadt 291,9   296,9   588,8     

17 Sackner Peter Neustadt 296,2   290,8   587,0     

18 Müller Markus Neustadt 293,6   292,5   586,1     

19 Willmann Joachim Rötenbach 284,8   299,7   584,5     

20 Scherzinger Bernhard Furtwangen 291,2   289,5   580,7     

21 Mader Siegbert Hornberg 290,3   290,2   580,5     

22 Bruder Franz Hornberg 289,7   290,6   580,3     

23 Buchholz Richard Hornberg 286,7   289,7   576,4     

24 Gnann Bernhard Kappel 283,7   290,0   573,7     

25 Ruthsatz Christian Kappel 286,2   284,3   570,5     

26 Turek Ulrike Ewattingen- Bonn. 272,9   294,2   567,1     

27 Rogg Stefan Kappel 275,0   290,1   565,1     

28 Stehle Wilhelm Rötenbach 281,0   281,4   562,4     

29 Kamm Herbert Villingen 282,5   279,3   561,8     

30 Reichert Bernhard Ewattingen- Bonn. 285,9   273,6   559,5     

31 v. Bötticher Roswitha Aasen 272,4   278,6   551,0     

32 Küfner Johann Villingen 266,4   276,2   542,6     

33 Gwosch Christian Villingen 257,9   281,7   539,6     

34 Hasenfratz Reinhold Rötenbach 260,1   268,7   528,8     

35 Brühlmann Walter Kappel 254,4   253,2   507,6     

36 Dold Herbert Furtwangen 306,6   -          306,6     

37 Benzing Renate Hornberg -          292,4   292,4     

38 Höpker Rudolf Neustadt 283,4   -          283,4     

39 Fischer Michael Furtwangen -          272,7   272,7     

1 23.10.2023



Luftpistole Auflageschießen Kreisrundenwettkampf 2023/24

Nach den Klassen   Sen.I  -  Sen. V

2. Wettkampf

Platz Schütze/in Verein Klasse 1. WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.Wk 6.WK

1 Bühler Manfred Hornberg sen. V 305,7 301,6

2 Bruder Franz Hornberg sen. V 289,7 290,6

3 Buchholz Richard Hornberg sen. V 286,7 289,7

4 Kamm Herbert Villingen sen. V 282,5 279,3

5 Küfner Johann Villingen sen. V 266,4 276,2

6 Dold Herbert Furtwangen sen. V 306,6 0,0

7 Höpker Rudolf Neustadt sen. V 283,4 0

1 Zakrezewski- H Kath. Neustadt sen. IV 317,7 315,8

2 Pokorny Wolfgang Aasen sen. IV 303,5 293,6

3 Schmid Albert Aasen sen. IV 292,3 300,9

4 Scherzinger Bernhard Furtwangen sen. IV 291,2 289,5

5 Reichert Bernhard Ewattingen-Bon sen. IV 285,9 273,6

6 v Bötticher Roswitha Aasen sen. IV 272,4 278,6

7 Hasenfratz Reinhold Rötenbach   sen. IV 260,1 268,7

8 Brühlmann Walter Kappel sen. IV 254,4 253,2

1 Willimsky Ulrich Aasen sen. III 308,5 304,6

2 Matzander Peter Hornberg sen. III 303,7 301,2

3 Nusser Claus-Dieter Furtwangen sen. III 299,1 297,8

4 Küter Juliane Hornberg sen. III 296,9 295,8

5 Schneller Martin Neustadt sen. III 291,9 296,9

6 Mader Siegbert Hornberg sen. III 290,3 290,2

7 Stehle Wilhelm Rötenbach sen. III 281,0 281,4

8 Gwosch Christian Villingen sen. III 257,9 281,7

1 Sartorio-Schneller Ute Neustadt sen. II 296,5 301,0

2 Jordan Peter Neustadt sen. II 296,6 298,9

3 Sackner Peter Neustadt sen. II 296,2 290,8

4 Turek Ulrike Ewattingen-Bon sen. II 272,9 294,2

1 Büche Peter Neustadt sen. I 301,2 302,5

2 Ruth Tanja Neustadt sen .I 301,3 298,0

3 Ergele Beate Neustadt sen. I 299,9 295,2

4 Rüther Hagen Neustadt sen. I 294,4 300,0

5 Knocks Alfred Villingen sen. I 295,6 293,8

6 Müller Markus Neustadt sen. I 293,6 292,0

Platz Schütze/in Verein Klasse 1. WK 2.WK 3.WK 4.WK 5.Wk 6.WK
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Luftpistole Auflageschießen Kreisrundenwettkampf 2023/24

Nach den Klassen   Sen.I  -  Sen. V

2. Wettkampf

7 Willmann Joachim Rötenbach sen. I 284,8 299,7

8 Gnann Bernhard Kappel sen. I 283,7 290,0

9 Ruthsatz Christian Kappel sen. I 286,2 284,3

10 Rogg Stefan Kappel sen.I 275,0 290,1

11 Benzing Renate Hornberg sen.I 0 292,4

12 Fischer Michael Furtwangen sen.I 0 272,7

23.10.2023



Luftpistole Auflageschießen Kreisrundenwettkampf 2023/24

Nach den Klassen   Sen.I  -  Sen. V

2. Wettkampf

Gesamt

607,3

580,3

576,4

561,8

542,6

306,6

283,4

633,5

597,1

593,2

580,7

559,5

551,0

528,8

507,6

613,1

604,9

596,9

592,7

588,8

580,5

562,4

539,6

597,5

595,5

587,0

567,1

603,7

599,3

595,1

594,4

589,4

585,6

Gesamt
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Luftpistole Auflageschießen Kreisrundenwettkampf 2023/24

Nach den Klassen   Sen.I  -  Sen. V

2. Wettkampf

584,5

573,7

570,5

565,1

292,4

272,7
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